様式第３号

宇和島市青少年市民協働センター事業登録変更・抹消届

年　　月　　日

宇和島市教育委員会教育委員会　様

団体名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

宇和島市青少年市民協働センター事業実施要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

□　変更　（変更日：　　　　年　　月　　日）
　以下のとおり変更します。

	変更前
	変更後

	ふりがな

	団体の名称

	ふりがな

	代表者氏名

	所在地

	連絡先
（TEL、FAX等）

	その他

□　抹消　（解散日：　　　　年　　月　　日）